
 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc gia hạn thời gian thực hiện Đề án “Đổi mới, nâng cao chất lượng 

 hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ Hội Nhà báo Thanh Hóa”. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HOÁ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1871/QĐ-UBND ngày 01/6/2016 của Chủ tịch 

UBND tỉnh phê duyệt Đề án “Đổi mới, nâng cao chất lượng hoạt động chuyên 

môn, nghiệp vụ Hội Nhà báo Thanh Hóa” giai đoạn 2016 - 2020; 

Theo đề nghị của Hội Nhà báo Thanh Hóa tại Tờ trình số 13/TTr-HNBTH 

ngày 10 tháng 9 năm 2020 về việc xin tiếp tục thực hiện Đề án “Đổi mới, nâng 

cao chất lượng hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ Hội nhà báo Thanh Hóa” giai 

đoạn 2016 - 2020 (kèm theo Công văn số 5104/STC-HCSN ngày 01/10/2020 của 

Sở Tài chính; Công văn số 1725/STTTT-BCXB ngày 25/9/2020 của Sở Thông tin 

và Truyền thông). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Gia hạn thời gian thực hiện Đề án “Đổi mới, nâng cao chất lượng 

hoạt động chuyên môn, nghiệp vụ Hội Nhà báo Thanh Hóa” đến hết năm 2021. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Thông tin và 

Truyền thông; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Thanh Hóa; Chủ tịch Hội Nhà báo 

Thanh Hóa; Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:   CHỦ TỊCH 
- Như Điều 2-QĐ; 

- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để B/c); 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; 

- Lưu: VT, VX (ngocnd). 

 

 

 

 
 

     Nguyễn Đình Xứng 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

TỈNH THANH HÓA 
 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Thanh Hóa, ngày     tháng 10 năm 2020 


		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-08T21:41:24+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T08:05:06+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T08:05:19+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-09T08:26:45+0700




